
                                                                  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  

РІШЕННЯ 

                                                                 

Про створення робочих груп військового оповіщення на  території  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про оборону України», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», керуючись 

пунктом 1 частини 1 статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення виконання заходів загальної мобілізації на території Саратської 

селищної територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради  

                                             

ВИРІШИВ:  

 

1. Створити робочі групи військового оповіщення  на території  Саратської селищної 

територіальної громади  (далі – робоча група) на період військового стану та затвердити їх 

склад, згідно з додатком  до цього рішення. 

2. Визначити відповідальними за виконання заходів загальної мобілізації: 

-    керуючий справами (секретар) виконавчого  комітету селищної ради – М.І.Тодоров; 

-   староста Введенського старостинського округу – Ю.І.Чернишов; 

-   староста Зорянського старостинського округу – Т.І.Сухаревська; 

-   староста Михайлівського  старостинського округу – Т.К.Максименко; 

-   староста Новоселівського старостинського округу -  Ю.Ф.Сирбу; 

-   староста Світлодолинського  старостинського округу – О.Г.Бот. 

3. Керівникам робочих груп військового оповіщення матеріали про результати 

оповіщення направляти до Першого відділу Білгород-Дністровського  районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

4.  Контроль за виконанням цього  рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  В.Д.Райчева 

 

         

01 грудня  2023 року 

 

         № 732 

 

 

 

 



 

                                                                                                           Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

Саратської селищної ради 

від 01 грудня  2023 року 

                                                                                                          № 732        

 

                                                         

                                                        СКЛАД 

робочих груп військового оповіщення на  території  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

№ Прізвище ім’я по 

батькові 

Посада,  

контактний телефон 

Назва населених 

пунктів 

Примітка 

1              2                    3                4            5 

                                             селище  Саратська  

1 Проданов 

Володимир 

Протасович 

Секретар селищної ради, 

тел. +380966296790 

смт.Сарата  

2 Сапига Неля 

Іванівна 

Діловод ,  

тел. +380672806937 

смт.Сарата  

3 Верьовкін Павло 

Миколайович 

Депутат селищної ради, 

тел.+380674813452 

смт.Сарата  

4 Смірнова Ірина 

Олександрівна 

Депутат селищної ради, 

тел.+380661100410 

смт.Сарата  

5  Представник відділення 

поліції №1 Білгород-

Дністровського 

районного відділу 

поліції ГУНП в Одеській 

області 

 

смт.Сарата  

                                       Введенський старостинський округ 

1 Чернишов Юрій 

Іванович  

Староста , 

тел.+380980908154 

с.Введенка, 

Мирнопілля,  

Ново-Іванівка, 

Ново-Плахтіївка, 

Кам’янка 

 

2 Обуховська 

Валентина 

Миколаївна 

Діловод, 

тел.+380966658498 

с.Введенка  

3 Чакір Олена 

Андріївна 

Діловод, 

тел.+380966412215 

с. Мирнопілля, 

Ново-Іванівка, 

Ново-Плахтіївка, 

Кам’янка 

 

4 Лазар Віктор 

Іванович 

Депутат селищної ради, 

тел.+380973711991 

с.Введенка, 

Мирнопілля,  

 



Ново-Іванівка, 

Ново-Плахтіївка, 

Кам’янка 

5  Представник відділення 

поліції №1 Білгород-

Дністровського 

районного відділу 

поліції ГУНП в Одеській 

області 

с.Введенка, 

Мирнопілля,  

Ново-Іванівка, 

Ново-Плахтіївка, 

Кам’янка 

 

                                      Зорянський старостинський округ 

1 Сухаревська 

Тетяна Іванівна 

Староста , тел. 
+380975796879 

с.Зоря  

2 Влаєва Тетяна 

Дмитрівна 

Статистик, 

тел.+380678356502 

с.Зоря  

3 Златов Ігор 

Васильович 

Депутат селищної ради, 

тел.+380675570325 

с.Зоря  

4 Ганєв Вадим 

Іванович 

Депутат селищної ради, 

тел.+380974509163 

с.Зоря  

5  Представник відділення 

поліції №1 Білгород-

Дністровського 

районного відділу 

поліції ГУНП в 

Одеській області 

с.Зоря  

                                     Михайлівський старостинський округ 

1 Максименко 

Тетяна Кирилівна 

Староста, тел. 

+380978364736 

с. Михайлівка, 

Долинка 

 

2 Мелованова Олеся 

Олександрівна 

Діловод, тел. 

+380989821484 

с.Михайлівка  

3 Отян Ольга 

Василівна 

Діловод, 

тел.+380976349515 

с. Долинка  

4 Златов Микола 

Радіонович 

Депутат селищної 

ради,тел.+380503339124 

с.Михайлівка  

5 Мілован Лариса 

Валентинівна 

Депутат селищної 

ради,тел.+380671071193 

с. Долинка  

6  Представник відділення 

поліції №1 Білгород-

Дністровського 

районного відділу 

поліції ГУНП в 

Одеській області 

с. Михайлівка, 

Долинка 

 

                                     Новоселівський старостинський округ 

1 Сирбу Юрій 

Федорович 

Староста , тел. 
+380972112508 

с.Новоселівка  

2 Гульченко Вікторія 

Олексіївна 

Діловод, 

тел.+380678771969 

с.Новоселівка  

3 Сирбу Анжела 

Василівна 

Депутат селищної 

ради,тел.+380689204697 

с.Новоселівка  

4  Представник відділення 

поліції №1 Білгород-

Дністровського 

районного відділу 

с.Новоселівка  



поліції ГУНП в 

Одеській області 

     

                                    Світлодолинський старостинський округ 

1 Бот Олена 

Геннадіївна 

Староста, тел. 

+380994431106 

с. Світлодолинське  

2 Оніщук Наталя 

Володимирівна 

Діловод, 

тел.+380638597354 

с. Світлодолинське  

3 Добинда Сергій 

Тимофійович 

Депутат селищної 

ради,тел.+380637059618 

с. Світлодолинське  

4  Представник відділення 

поліції №1 Білгород-

Дністровського 

районного відділу 

поліції ГУНП в 

Одеській області 

с. Світлодолинське  

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                 М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


